
Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4. 5. 2022 

 

Zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

malého rozsahu na dodávky na akci: 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Výměna dveří v budovách školy“ 

Dotaz č. 1: 

Výrobce vyrábí k některým povrchovým úpravám ve stejném dekoru, ale v poptávce není 

specifikován barevný dekor dveří, provedení masiv, ne plast a velikostně jsou obdélníkového 

tvaru 80 mm x šíře dveřního křídla. Prosím, zda-li tento tvar může být a specifikaci dekoru 

dveří. 

Odpověď č. 1: Obdélníkový tvar může být, dekor je medový dub. 

 

Dotaz č. 2: 

Systém generálního klíče – k nacenění je nutná bližší specifikace „pavouk“, kolik vložek, 

kolik hlavních a generálních klíčů není nikde uvedeno. 

Odpověď č. 2: počet vložek je uveden v technické specifikaci, generálních klíčů požadujeme 

6 kusů, hlavních klíčů 30 kusů a vlastní klíč (kabinety, sklady) 35 kusů. 
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